证券代码：000636     证券简称：风华高科      公告编号：2009-04

广东风华高新科技股份有限公司

2008年度业绩预告修正公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

    1．业绩预告修正后类型：同向大幅下降。

2．业绩预告修正情况表

本报告期

（2008 年 1 月 1 日-12 月 31 日）项   目

修正前 修正后

上年同期

（2007 年 1 月 1

日-12 月 31 日）

修正后的增减

变动幅度（%）

净利润
-7000 万元至

-8000 万元

-40000 万元至

-45000 万元
17202.34 万元 下降 333%-362%

基本每股收益
-0.104 元至

-0.119 元

-0.596 元至

-0.671 元
0.256 元 下降 333%-362%

修正前的业绩

预告披露情况

公司曾于以下时间、方式披露了本期业绩预告：

1、公司 2008 年第三季度报告。

2、公司 2008 年 10 月 24 日临时公告—《公司业绩预亏公告》。

二、业绩预告修正预审计情况

公司业绩预告修正经过深圳南方民和会计师事务所预审计，公司

与注册会计师在业绩预告方面不存在分歧。

三、业绩修正原因说明

由于 2008 年第四季度受国际金融危机影响，公司主营产品市场

需求大幅下降，产品销售量、价格下降，存货及应收账款增加，公司

对应收账款、存货、固定资产及长期股权投资加大计提资产减值准备。

公司对因业绩预计修正带来的不便向广大投资者予以致歉。

四、其他相关说明

公司具体财务数据将在 2008 年年度报告中详细披露。

                            广东风华高新科技股份有限公司

董  事  会

二○○九年三月二十八日